
eBike kategóriák
 Fél nap 

2024** 

 Egész nap

2024 * 

eMTB FULLY 14 700 Ft        21 000 Ft      

eMTB  Plus 12 600 Ft         18 000 Ft      

eMTB 9 800 Ft          14 000 Ft      

eTREKKING Plus 12 600 Ft         18 000 Ft      

eTREKKING       9 800 Ft          14 000 Ft      

eJUNIOR 7 700 Ft          11 000 Ft       

eCARGO 14 700 Ft        21 000 Ft      

 Árak * 

        6 000 Ft 

         5 000 Ft 

         9 500 Ft 

        4 000 Ft 

 Árak * 

         1 000 Ft 

         1 000 Ft 

         1 000 Ft 

         1 000 Ft 

         1 000 Ft 
Lámpa          1 000 Ft 

         1 000 Ft 

         2 000 Ft 

         5 000 Ft 

990 Ft           

** Fél napos bérleti díj 4 órára érvényes

         5 900 Ft 

950 Ft / krp

190 Ft / km

Szolgáltatási területen* belül
(felár 3 kerékpár fölött kerékpáronként)

Szolgáltatási területen* belül (1-3 kerékpár)

Szolgáltatási területen kívül (felár / km)
*A BalatonBIKE365 kerékpáros központok 10 km-es vonzáskörzetében (Balatonfüred, Balatonföldvár, 

Keszthely)Kiszállítás esetén egész napos bérleti díj kerül felszámításra!

Hagyományos biciklik

TREKKING  / TOUR  

Gravel / Road

Junior

Kiegészítők

MTB

Gyerekülés***

Utánfutó (1 gyerek/ 2 gyerek/ kisállat)***

BBT SAFE biztosítás

* Az árak tartalmazzák az ÁFA-t. Egy napos bérlés a nyitvatartási időn belül 
érvényes (nem 24 óra)

*** Csak meghatározott kategóriával kompatibilis. Bővebb információért 
keress minket!

           Házhoz szállítás (kiszállítás és visszaszállítás)

Üléshuzat

Bukósisak

Hátizsák

Csomagtartó táska***

Mobil tartó

Lakat


